Mozliwo$¢ dofinansowania

Omni Hypnosis Training Center - Hipnoza: 11 699,76 PLN brutto

&k od Podstawowej do Zaawansowane;j - 9.512,00 PLN  netto
3{* szkolenie 167,14 PLN brutto/h
BARWY & UMYSLU 135,89 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/05/05/32111/2723832

Barwy Umystu
spotka z

ograniczong © Warszawa / stacjonarna

odpowiedzialnoscia & Ustuga szkoleniowa

WHRNNWN 47/5  © 70h
132 oceny B 14.09.2025 do 21.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Psychologia i rozwdj osobisty

- Kazdy zainteresowany poznaniem od podstaw technik transu
hipnotycznego oraz zaawansowanej metodologii prowadzenia proceséw
hipnoterapeutycznych (brak wymagan wstepnych poza zainteresowaniem
tematem).

- Hipnoterapeuci spoza nurtu hipnoterapii Omni Hypnosis Training Center
(niekoniecznie pracujacy aktualnie w zawodzie), ktérzy chcag wyuczy¢ sie
w nowym dla siebie podejsciu.

Grupa docelowa ustugi - Osoby wykonujace zawody medyczne, paramedyczne i inne zawody

istotne z punktu widzenia funkcjonowania systemu ochrony zdrowia i
zdrowia psychicznego, zamierzajgce wykorzystywaé procedury medyczne
hipnozy i hipnoterapii jako narzedzie swojej pracy, w szczegdlnosci:
lekarze, ortodonci, stomatolodzy, fizjoterapeuci, psycholodzy,
psychoterapeuci, terapeuci sSrodowiskowi, ratownicy medyczni,
dyspozytorzy medyczni, opiekunowie medyczni, masazysci.

- Pedagodzy, nauczyciele.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakornczenia rekrutacji 10-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 70



Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Realizacja ustugi umozliwia nabycie kompetencji zawodowych, tgczac atrybuty profesjonalnej wiedzy, umiejetnosci i
spotecznej postawy hipnoterapeutycznej. Celem szkolenia jest przygotowanie stuchaczy do wykonywania zawodu
hipnoterapeuty lub uzupetnienie wiedzy osdb, ktére juz wykonuja ten zawdd przez przekazanie najaktualniejszej wiedzy
teoretycznej i umiejetnosci praktycznych z zakresu hipnozy i hipnoterapii w podejsciu Omni Hypnosis Training Center.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

i L Uczestnik rozpoznaje i charakteryzuje
Uczestnik potrafi korzystaé z réznych .
hipnotyczne zasady umystu, oraz potrafi

. - Obserwacja w warunkach rzeczywistych
zastosowac odpowiednig metode

metod wprowadzania w trans

hipnotyczn
pnotyczny wprowadzania w trans hipnotyczny.

Uczestnik rozpoznaje i charakteryzuje

bl déwiad . - "
Uczestnik potrafi przeprowadzi¢ catg problemy podswiadome] czescl umysiu

. Obserwacja w warunkach rzeczywistych
procedure hipnoterapeutyczng

oraz potrafi zastosowaé¢ odpowiednia
metode w celu usuniecia danego

problemu.

Uczestnik charakteryzuje i rozpoznaje
zagrozenia zwigzane z hipnoterapig i

Uczestnik nabywa obszerng wiedze na
temat dziatania ludzkiej psychiki,
hipnozy, hipnoterapii, bezpieczenstwa i
etyki zawodowej oraz marketingu i
obstugi klienta.

Kwalifikacje

Kompetencje

potrafi zastosowaé¢ odpowiednie
procedury w celu zachowania
bezpieczenstwa i etyki. Ponadto potrafi
rozpoznawac sprzyjajace trendy
rynkowe i adaptowa¢ zgodnie z nimi
dziatania marketingowe i w odniesieniu
do obstugi klienta.

Test teoretyczny

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?



TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Gtéwny cel szkolenia:

- absolwent kursu przygotowany jest do skutecznego przeprowadzenie petnego procesu hipnotycznego do celéw rekreacyjnych i
terapeutycznych;

- absolwent posiada wiedze i umiejetnosci niezbedne do rozpoczecia pracy w zawodzie hipnoterapeuty.

Srodki realizacji celu szkoleniowego:

- przekazania wiedzy teoretycznej wyktadami;

- zaprezentowania tresci teoretycznej w praktyce podczas demonstraciji;

- aktywna obserwacja proceséw wykonywanych przez osoby szkolgce sig;

- umozliwienie osobom szkolgcym sie przeprowadzenie i przejscie transéw hipnotycznych.

Zakres tematyczny szkolenia:

- szczegbtowy, hastowy program nauczania zawiera kurs stacjonarny (zajecia w sali; 70 godz. zegarowych, przerwy nie sa wliczone):

¢ Historie hipnozy

¢ Nature hipnozy

e Semantyke hipnozy

e Testowanie podatnosci na sugestie

e Hipnotyczne zasady umystu

¢ Role umystu podswiadomego

* Role umystu swiadomego

e Wywiad pre-indukcyjny

e Ustalanie celéw klienta

e Okreslanie podatnosci na sugestie

e Postepowanie wobec oporéw

¢ Konstruowanie pozytywnych sugestii

¢ Rozwijanie porozumienia z klientem

e Zasady pomysinej transformacji

¢ Klasyczne techniki indukcji

¢ Unikatowe btyskawiczne, szybkie i konfuzyjne techniki indukcji
¢ Ukryte (konwersacyjne) metody indukcji

¢ Ukryte (konwersacyjne) metody sugestii hipnotycznej
e Zarzadzanie transem

e Techniki pogtebiania transu

e Okreslanie reakciji i gtebokosci transu

¢ Metody uzyskiwania gtebokiego transu... za kazdym razem!
e Metody hipnozy na jawie

e Techniki sugestii dyrektywnych (bezposrednich)
e Trening reakcji uwarunkowanych

¢ Autohipnoza dla uczestnika

e Jak uczy¢ klientéw autohipnozy

e Hipnotyzowanie dzieci

¢ Osigganie stanu spigczki hipnotycznej

¢ Rozpoznawanie hipnotycznej pieczeci

e Zaawansowane techniki indukcji

e Zaawansowane btyskawiczne i szybkie indukcje



¢ Uniwersalna Terapia Geralda Keina

¢ Techniki regres;ji krok-po-kroku

¢ Regresja poprzednich wcielen z demonstracja
¢ Hipnoterapia Gestalt

¢ Kontrola abreakc;ji i terapie

¢ Hipnoterapia abreakciji

e Usuwanie fobii

e Techniki kontroli bdlu

e Terapia krzesta

e Terapia toza $mierci

e Metody terapii wybaczenia

* Hipnoza Ultra-Height® (stan Ultra-Wysoki)
e Omodwienie Bezbolesnego Porodu

e Hipnoza Kryzysowa

¢ Analiza Rozmowy Wstepnej

e Techniki Odkrywania

e Terapie Transformacyjne

¢ Hipnoanalize

e Etyke i sprawy prawne

Warunki niezbedne do spetnienia przez uczestnika, aby ukonczenie szkolenia pozwolito mu na osiaggniecie gtéwnego celu szkolenia:

- do wykonywania zadan zawodowych niezbedne jest aktywne uczestnictwo w kursie oraz dostateczne przyswojenie zaprezentowanych
tresci (teoria i wykorzystanie wiedzy w praktyce — podczas ¢wiczen i wykonujac zlecone prace domowe). Juz od pierwszego dnia zajec¢
kazdy z uczestnikdéw éwiczy w parach kolejne etapy prowadzenia transu hipnotycznego, kazdy z uczestnikéw po zakornczeniu szkolenia
potrafi poprowadzié caty proces hipnoterapeutyczny, jak zaprezentowano i ¢wiczono podczas kursu.

Weryfikacja efektéw uczenia sie:
Weryfikacja odbywa sig poprzez 3-etapowy egzamin, podzielony na 2 czesci:
Czesc 1:

- egzamin teoretyczny - znajomno$¢ zagadnien dotyczacych ludzkiej psychiki, hipnozy, hipnoterapii, bezpieczenstwa i etyki zawodowe;j
oraz marketingu i obstugi klienta.

Czes¢ 2:
- pierwszy etap egzaminu praktycznego - wprowadzanie w stan hipnozy

- drugi etap egzaminu praktycznego - wybrane elementy procesu hipnoterapeutycznego

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec: 41

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
Orientacja
(wstepi
zapoznanie sig)
- 30 min. .
X L Michat Janusz
Historia hipnozy . . 14-09-2025 09:00 10:30 01:30
. . Cieslakowski
— teoria - 30 min.
Stownik

hipnotyczny -
teoria - 30 min.



Przedmiot / temat
zajec

Zagrozenia

dla hipnotyzera i
klienta — teoria -
30 min. Poziomy
transu - teoria -
20 min. Typy
indukcji - teoria -
10 min. Omijanie
funkgiji krytycznej
$wiadomego
umystu —
PRAKTYKA - 30
min.

"Wymagania
wobec hipnozy -
teoria - 20 min.
Odpowiednie
zachowania -
teoria - 15 min.
Potencjalne
anormalne
zachowania -
teoria - 15 min.
Strach za
funkcjami
umystu
$wiadomego -
teoria - 40 min.'

Dziatania

funkcji umystu
podswiadomego
- teoriai
demonstracja -
20 minut
Dziatania funkgcji
umystu
podswiadomego
- PRAKTYKA -
60 minut Pytania
i odpowiedzi -
10 minut

Realizowanie
sugestii
hipnotycznych -
PRAKTYKA w
grupie — 45
minut

Data realizacji

Prowadzacy L,

zajeé
Michat Janusz 14-09-2025
Cieslakowski
Michat Janusz

L. . 14-09-2025

Cieslakowski
Michat Janusz 14-09-2025
Cieslakowski
Michat Janusz

14-09-2025

Cieslakowski

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:30

15:30

1715

Godzina
zakonczenia

12:15

14:00

17:00

18:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Praca

wiasna -
zapoznanie si¢ z
tresciami
wymaganymi na
nastepny dzien
szkolenia,
éwiczenie w
parach (w celu
przyswojenia
materiatu
zaprezentowane
go tego dnia).

Oméwienie
dnia
poprzedniego
oraz pytania i
odpowiedzi — 15
min.
Zaawansowana
rozmowa
wstepna i
kontrakt
hipnotyczny - 30
min. Ustawianie

kontraktu
hipnotycznego -
PRATYKA - 45
min.

Indukcja

Dave’a Elman‘a -
demonstracja i
omoéwienie — 30
minut Indukcja
Dave'a ElIman'a -
PRAKTYKA - 60
minut

Testy

podatnosci na
sugestie —
informacje i
demonstracja -
15 min. Testy
podatnosci na
sugestie -
PRAKTYKA - 30
min. Oznaki
hipnozy - 30
min.
Odpowiednie
zachowania - 15
min.

Data realizacji

Prowadzacy L,

zajeé
Michat Janusz 14-09-2025
Cieslakowski
Michat Janusz

L. . 15-09-2025

Cieslakowski
Michat Janusz 15-09-2025
Cieslakowski
Michat Janusz

15-09-2025

Cieslakowski

Godzina
rozpoczecia

18:30

09:00

10:45

12:30

Godzina
zakonczenia

21:30

10:30

12:15

14:00

Liczba godzin

03:00

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Sita woli

kontra
wyobraznia -
teoria — 30 min.
Sita woli kontra
wyobraznia -
PRAKTYKA - 45
min. Pytania i
odpowiedzi - 10
minut

Indukcja

Dave'a EIman'a -
PRAKTYKA - 45
minut

2 Praca

wiasna -
zapoznanie si¢ z
tresciami
wymaganymi na
nastepny dzien
szkolenia,
éwiczenie w
parach (w celu
przyswojenia
materiatu
zaprezentowane
go tego dnia).

Omoéwienie dnia
poprzedniego
oraz pytania i
odpowiedzi — 15
min. Metody
pogtebiania -
teoriaii
demonstracja -
30 min. Metody
pogtebiania -
PRAKTYKA - 45
min.

Zasady

umystu — teoria
- 30 min. Oznaki
hipnozy - teoria
- 30 min.
Hipnoza
wybudzona -
teoria — 30 min.

Prowadzacy

Michat Janusz
Cieslakowski

Michat Janusz
Cieslakowski

Michat Janusz
Cieslakowski

Michat Janusz
Cieslakowski

Michat Janusz
Cieslakowski

Data realizacji
zajeé

15-09-2025

15-09-2025

15-09-2025

16-09-2025

16-09-2025

Godzina
rozpoczecia

15:30

17:15

18:30

09:00

10:45

Godzina
zakonczenia

17:00

18:00

21:30

10:30

12:15

Liczba godzin

01:30

00:45

03:00

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Sprzyjajace/nies
przyjajace
warunki — teoria
=15 min.
Naktadanie
sugestii — teoria
- 15 min.
Naktadanie
sugestii —
PRAKTYKA - 60
min.

Wstep do

regresji — 45 min.
Jakania - 45
min.

Pytania i

odpowiedzi — 15
min. Indukcja
Dave'a Elmana w
praktyce
medycznej -
PRAKTYKA - 30
min.

D Praca

wiasna -
zapoznanie si¢ z
tresciami
wymaganymi na
nastepny dzien
szkolenia,
éwiczenie w
parach (w celu
przyswojenia
materiatu
zaprezentowane
go tego dnia).

Omoéwienie dnia
poprzedniego
oraz pytania i
odpowiedzi - 15
min. Terapia
uniwersalna — 45
min. Testy
gtebokosci —
informacje i
demonstracja -
30 min.

Prowadzacy

Michat Janusz
Cieslakowski

Michat Janusz
Cieslakowski

Michat Janusz
Cieslakowski

Michat Janusz
Cieslakowski

Michat Janusz
Cieslakowski

Data realizacji
zajeé

16-09-2025

16-09-2025

16-09-2025

16-09-2025

17-09-2025

Godzina
rozpoczecia

12:30

15:30

17:15

18:30

09:00

Godzina
zakonczenia

14:00

17:00

18:00

21:30

10:30

Liczba godzin

01:30

01:30

00:45

03:00

01:30



Przedmiot / temat
zajec

D Tesy

gtebokosci -
PRAKTYKA 90
min.

Pieczec¢ -

teoria — 45 min.
Klucze do
sugerowania
dyrektywnego -
teoria — 45 min.

Technika

niwelowania
dzwiekéw -
teoria — 30 min.
Technika
niwelowania
dzwiekéw -
PRAKTYKA - 60
min.

Pytania i

odpowiedzi - 15
min. Indukcja
Dave'a ElIman'a -
PPRAKTYKA -
30 minut

@R Preca

wiasna -
zapoznanie sie z
tresciami
wymaganymi na
nastepny dzien
szkolenia,
éwiczenie w
parach (w celu
przyswojenia
materiatu
zaprezentowane
go tego dnia).

Oméowienie dnia
poprzedniego
oraz pytania i
odpowiedzi - 15
min. Regresja
hipnotyczna -
teoria i
demonstracja -
75 minut

Data realizacji

Prowadzacy L,
zajeé
Michat Janusz
.. . 17-09-2025
Cieslakowski
Mlchai Janu?z 17-09-2025
Cieslakowski
Michat Janusz 17-09-2025
Cieslakowski
Michat Janusz
L . 17-09-2025
Cieslakowski
Michat Janusz
L, . 17-09-2025
Cieslakowski
Michat Janusz
18-09-2025

Cieslakowski

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:30

15:30

17:15

18:30

09:00

Godzina
zakonczenia

12:15

14:00

17:00

18:00

21:30

10:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

00:45

03:00

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Regresja

hipnotyczna -
PRAKTYKA - 90
min.

Indukcje

btyskawiczne -
teoriai
demonstracje -
15 min. Indukcje
btyskawiczne -
PRAKTYKA - 75
min.

Hipnotyczna
$pigczka - teoria i
demonstracje -
30 min.
Hipnotyczna
$pigczka - -
PRAKTYKA - 60
min.

Dokumenty w
praktyce
hipnoterapeutycz
nej - teoria — 45
min.

€ Praca

wiasna -
zapoznanie sie z
tresciami
wymaganymi na
nastepny dzien
szkolenia,
éwiczenie w
parach (w celu
przyswojenia
materiatu
zaprezentowane
go tego dnia).

Omoéwienie dnia
poprzedniego
oraz pytania i
odpowiedzi - 15
min. Autohipnoza
- teoria 15 min.
Autohipnoza -
PRAKTYKA - 60
min.

Prowadzacy

Michat Janusz

Cieslakowski

Michat Janusz
Cieslakowski

Michat Janusz
Cieslakowski

Michat Janusz
Cieslakowski

Michat Janusz
Cieslakowski

Michat Janusz
Cieslakowski

Data realizacji
zajeé

18-09-2025

18-09-2025

18-09-2025

18-09-2025

18-09-2025

19-09-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:30

15:30

17:15

18:30

09:00

Godzina
zakonczenia

12:15

14:00

17:00

18:00

21:30

10:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

00:45

03:00

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Metody

odkrywania i
terapia czesci —
teoria — 30 min.
Metody
odkrywania i
terapia czesci -
PRAKTYKA - 30
min. Generalne
usuwanie strachu
- 15 min. Praca z
fobiami - 15
min.

Hipnoterapia w
poréwnaniu do
medycyny i
psychologii — 30
min. Techniki
marketingowe -
45 min.
Organizacje
hipnozy - 15
min.

Hipnoza a

prawo - teoria -
15 min. Terapia
poprzednich
wcielen - teoria
- 15 min. Terapia
poprzednich
wcielen -
PRAKTYKA - 45
min. Koncept
przyczepionego
ducha - teoria -
15 min.

Podsumowujaca
6 dni sesja pytan
i odpowiedzi -
45 min.

€ Proca

wiasna -
powtdrzenie
tresci przed
egzaminem
koncowym.

Prowadzacy

Michat Janusz
Cieslakowski

Michat Janusz
Cieslakowski

Michat Janusz
Cieslakowski

Michat Janusz
Cieslakowski

Michat Janusz
Cieslakowski

Data realizacji
zajeé

19-09-2025

19-09-2025

19-09-2025

19-09-2025

19-09-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:30

15:30

17:15

18:30

Godzina
zakonczenia

12:15

14:00

17:00

18:00

21:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

00:45

02:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Omoéwienie dnia

poprzedniego

oraz pytania i

odpowiedzi - 15 Michat Janusz
min. Terapia Cieslakowski
krzeset i toza

$mierci — 60 min.

Przebieg typowej

sesji — 15 min.

Hipnoza
Ultra — Height® -
informacje i
demonstracja -
90 min.

Michat Janusz
Cieslakowski

Hipnoza

Ultra — Height® - Michat Janusz
PRAKTYKA - 90 Cieslakowski
min.

Sugerowanie
dyrektywne w
pracy
terapeutycznej -
PRAKTYKA w
grupie — 45 min.

Michat Janusz
Cieslakowski

WALIDACJA -
egzamin
teoretyczny - 90
min.

Michat Janusz
Cieslakowski

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Koszt osobogodziny brutto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
20-09-2025 09:00
20-09-2025 10:45
20-09-2025 12:30
20-09-2025 15:30
20-09-2025 16:30
Cena

11 699,76 PLN

9 512,00 PLN

167,14 PLN

Godzina
zakonczenia

10:30

12:15

14:00

16:15

18:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

00:45

01:30



Koszt osobogodziny netto 135,89 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Michat Janusz Cieslakowski

‘ ' hipnoza, autohipnoza, hipnoterapia, Swiadome $nienie
- Nieprzerwany prowadzenie wtasnej praktyki hipnoterapeutycznej od 2012 roku.
- Prowadzenia certyfikowanych szkolen hipnoterapii Omni od 2015 roku (w formie cyklicznych
szkolen).
wyzsze; certyfikowany hipnoterapeuta i cztonek organizacji National Guild of Hypnotists i
International Board of Hypnosis Education & Certification, certyfikowany instruktor hipnoterapii
Omni (Omni Hypnosis Training Center)
Prowadzenie certyfikowanych szkolen hipnoterapii Omni od 2015 roku (w formie cyklicznych
szkolen), podczas ktérych kazda sktadowa wszystkich proceséw hipnoterapeutycznych (jak i
catosciowe procesy) jest demonstrowana przez szkoleniowca na uczestniku (kazdorazowi
ochotnicy). Tak wiec szkoleniowiec ma praktyke w prowadzeniu procesu przy osobach szkolgcych
sie i posiada wypracowany warsztat umiejetnego przekazania wiedzy - przed, w trakcie i po -
demonstracji.
W CIAGU OSTATNICH 5 LAT NADAL ZDOBYWAL DOSWIADCZENIE SZKOLENIOWE |
MERYTORYCZNE Z ZAKRESU HIPNOZY | HIPNOTERAPII

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

- 112-stronnicowy podrecznik, transkrypty proceséw, notatnik i dtugopis;

- dostep do mobilnej, tematycznej biblioteki Barw Umystu, zawierajacej ponad 100 pozycji ksigzkowych, ptyt CD i DVD oraz magazynéw
naukowych

- po ukonczeniu kursu uczestnicy otrzymajg dodatkowo zestaw nagran Hipnoterapeuta Sukcesu, w ktérego sktad wchodza: nagranie
instruktazowe, 2 nagrania treningu gtebokiej autohipnozy oraz 7 modutéw gtéwnych z ktérego kazdy to nagranie edukacyjne oraz nagranie
hipnotyczne, a takze nagranie bonusowe. Razem 18 wysokiej jakos$ci nagran.

Informacje dodatkowe

UWAGA: Noclegi i wyzywienie NIE sa wliczone w cene.

Jesli dofinansowanie jest w minimum 70% to jest zwolnione z VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z 20
grudnia 2013,

Adres

ul. Marywilska 16
03-228 Warszawa



woj. mazowieckie

UWAGA: Noclegi i wyzywienie NIE sg wliczone w cene.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

o Michal Janusz Cieslakowski

ﬁ E-mail info@barwyumyslu.pl

Telefon (+48) 606 101 501



